mediante la cual se declaró responsable al señor ORLANDO MARÍN ARIAS, identificado con la cédula de 
ciudadanía No. 4.557.781, por la vulneración de los artículos 23 del Decreto 1791 de 1996 y 12 de la Resolución 
No 185 de 2008, expedida por Corpocaldas, en consecuencia se le impuso como sanción una multa por valor 
de NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  ($ 951.269) MONEDA CORRIENTE.

ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar personalmente esta resolución al señor ORLANDO MARÍN ARIAS. En caso 
de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 45 del Decreto 01 de 1984, Código Contencioso Administrativo

[...]

entonces Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial, por medio de la cual se estableció la norma 
nacional de emisión de ruido y ruido ambiental, 42 y 47 del Decreto 948 de 1995,en consecuencia se le impuso 
como sanción una multa por valor de SIETE MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS PESOS ($7.069.800) 
MONEDA CORRIENTE.

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente esta resolución alSUPERMERCADO EL AHORRO, a través de 
su representante legal o quien haga sus veces. En caso de no ser posible la notificación personal se hará 
por medio de aviso, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 1437 de 2011, Código de